4

БЛАНК ЗАЯВИТЕЛЯ
с указанием исх. № и даты
	Директору
саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»
Петрову Алексею Петровичу

ЗАЯВЛЕНИЕ
о применении системы понижающих льготных коэффициентов
при уплате ежеквартальных членских взносов

 (полное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы в соответствии с учредительными
документами / Фамилия, Имя, Отчество ИП)

 (сокращенное наименование юридического лица с указанием организационно-правовой формы в соответствии с учредительными

документами / Фамилия, Имя, Отчество ИП)
	ОГРН/ОГРНИП

	ИНН/КПП

	Адрес местонахождения /
адрес регистрации
по месту жительства ИП

являясь субъектом малого  предпринимательства и состоящее в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства в качестве (указать категорию малое предприятие/микропредприятие), в соответствии с п.8.2.2 Положения о членстве, в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель», обращается о применении системы понижающих льготных коэффициентов, при определении размеров ежеквартальных членских взносов.
В случае изменения сведений, содержащихся в Едином реестре субъектов малого и среднего предпринимательства, обязуемся уведомлять Ассоциацию «Инженер-Изыскатель» в письменной форме или путем направления электронного документа о наступлении таких изменений в течение 10 рабочих дней со дня, следующего за днем наступления таких событий.

Приложение:
Выписка из Единого реестра субъектов малого и среднего предпринимательства на __л

	(должность)

	(подпись)

	(фамилия и инициалы)

                                    М.П. __________________________________________________________________________

Заявление необходимо подать до 20-го числа последнего месяца текущего квартала. Льготный режим начисления ежеквартальных взносов вступает в силу с наступлением следующего квартала

Заявление необходимо подать до 20 -го числа последнего месяца текущего квартала. Льготный режим начисления ежеквартальных взносов, вступает в силу с наступлением следующего квартала (01.10.2019г.)